

## Achizitie Pachet produse de papetarie

I.D.: 88640210

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.049,80 RON - 2.049,80 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Hartie copiator A4 500 coli 130 Top 14.26 1,853.80 2 Plic C5 plastic transparent siliconic 10 BUC 0.46 4.6 3 Plic C4 alb gumat clapa dreapta 10 BUC 0.63 6.3 4 Stilou corector varf metal 7ml 2 BUC 2.4 4.8 5 Aparat banda corectoare 5mmx8m 3 BLISTER 3.02 9.06 6 Dosar din plastic color cu sina 1 BUC Portocaliu 0.36 0.36 7 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo 100 BUC Albastru 0.48 48 8 Banda adeziva 18mmx33m 10 Rola 0.31 3.1 9 Capse nr 10 1000 buc 10 BUC 0.7 7 10 PageMarker film transparent 12x44mm+rigla 15cm 4 Set 3.47 13.88 11 Rezerva roll notes adeziv 60mmx10m Info Notes 1 BUC 8.06 8.06 12 Notes adeziv 75x75mm hartie reciclata 100 file Info Notes 10 BUC 1.75 17.5 13 Textmarker Schneider Job Pastel 4 Buc lavanda 4.48 17.92 14 Textmarker Schneider Job 4 BUC Albastru 2.91 11.64 15 Pix transparent unica folosinta Forster 30 BUC Albastru 0.47 14.1 16 Pix cu gel 0.7mm Forster 1 BUC Negru 1.61 1.61 17 Pix cu gel 0.7mm Forster 3 BUC Rosu 1.61 4.83 18 Agrafe color ICO 28mm 100buc 10 Cutie 1.73 17.3 19 Decapsator Forster 3 BUC 1.98 5.94 Valoare fara T.V.A. = 2,049.80 Lei

---